
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

975 

972 

162 

178 

423 

23 

236 

76 

Nome 

ROBERTO AVANZATO 

DAVIDE CARDULLO 

ALESSANDRO MONTIN 

PAOLO PORTA 

GABRIELE GIOVANNI MAIOCCO 

FABRIZIO TURANI 

GIUSEPPE RICAGNI 

DIEGO CAVALIERI 

Classe 
125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

6 

Tempo Totale 

13:55.451 

13:59.339 

14:11.600 

14:12.026 

14:12.103 

14:20.614 

14:20.969 

4:20.952 

Diff 

3.888 

16.149 

16.575 

16.652 

25.163 

25.518 

DNF 

Differenza 

3.888 

12.261 

0.426 

0.077 

8.511 

0.355 

14 Giri 

Tempo Migliore 

41.074 

41.307 

41.589 

41.449 

41.796 

42.221 

42.052 

41.713 

Commento 

+  5  s e c  p e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E    

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.888 

Velocità  Media 

93,075 

Miglior tempo sul giro 

41.074 

Velocità Migliore 

94,658 

Giro Migliore di 

975 - ROBERTO AVANZATO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

FINALE / GARA 2 

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER 25 / KZ N OVER 50 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:28:35 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 16:30 


